
www.blum.com

Proměňte inspiraci  
ve skutečnost:  
myLEGRABOX



2

Jak by vypadala zásuvka, kdybychom měli plnou volnost ji navrhnout, jak 
chceme? Jaké barvy, tvary a materiály bychom použili na bočnice zásuvek?  
Jak by vypadala kůže, látka, kámen nebo kamínky? 

Když jsme vyvinuli novou řadu LEGRABOX, první věcí, kterou jsme udělali,  
bylo odpoutat se od konvencí a přehodnotit design. Ale všechny naše diskuse 
se vrátily k jedné otázce: jaké jsou potřeby našich zákazníků? Takže další  
věc, kterou jsme udělali, bylo ověřit, co opravdu chcete a co vám pomůže.  
Co je proveditelné, užitečné a snadno vyrobitelné a poskytuje rozsáhlou  
volnost designu s minimálním úsilím? 

Tyto otázky nás vedly k vytvoření čistého plátna pro vaše nápady. Nabízíme 
vám nové možnosti designu, které vám dávají svobodu proměnit vaši inspiraci 
ve skutečnost. A udělejte si z našeho Box systému svůj vlastní. Představujeme 
vám myLEGRABOX.



3

Obsah 

myLEGRABOX 

LEGRABOX pure 

LEGRABOX free 

LEGRABOX special edition 

LEGRABOX individual 

Inspirace 

Volnost pojetí designu nábytku 

Výrazný, krásný design 

Technologie pohybu 

Rafinovaná technika 

Finální montáž u zákazníka 

Obzvlášť variabilní montáž 

Mnohostranný způsob použití 

Služby a servis 

Pomůcky pro zpracování 

moving ideas

LEGRABOX | Obsah

2

4

6

8

14

20

22

24

26

28

30

32

34

42

44

46



4

Jasné  
potvrzení krásy 
Jednolité a hladké provedení, uvnitř i zvenku klasické barvy 
– monolitická bočnice LEGRABOX pure se pyšní nadčasovou 
elegancí. Bočnice a prvek s logem v barvě Orion šedá matná 
tvoří elegantní celek, vaše logo ve stříbrné barvě udává 
ušlechtilý akcent.



5

LEGRABOX pure



6



7

LEGRABOX free

Jasná záliba  
v průhlednosti
 
Proč nezajistit lepší viditelnost? Bočnice zásuvky v barvě 
Orion šedá matná s elegantním designovým prvkem, 
vyrobeným z kouřového skla, dodává místnostem 
osvěžující akcent s minimalistickým designem. Prvek s 
logem v provedení Nerez ocel s úpravou proti otiskům prstů 
opticky propojí zásuvky s čely kuchyňského nábytku.



8

Jednoznačné 
znamení charakteru 
Krásné interiéry nemusí být vždy lesklé. Shabby chic  
je naprosto v módě. Bočnice zásuvky se strukturovaným 
povrchem s vrstvou ušlechtilé rzi dává nábytku mimořádný 
vzhled a pocit.



9

LEGRABOX special edition



10



11

Stylový výraz 
osobnosti 
Textury, které doslova lákají k dotyku. Podmanivá 
kombinace tmavých barev. Carbon look vytváří 
karbonový vzhled v matné černi. V kombinaci s 
prvkem pro umístění loga ve zlaté barvě získáte 
jedinečný elegantní styl. Pro světy bydlení, sladěné 
do posledního detailu.

LEGRABOX special edition



12

Klasická 
charakteristika
elegance 
Kovové povrchy v kombinaci s tlumenou paletou barev 
– to je vždy fascinující souhra povrchu a barvy. Vysoce 
lesklý zevnějšek z nerezové oceli s ochranou proti 
otiskům prstů vytváří nádherný kontrast k jemné černé 
matné barvě uvnitř.



13

LEGRABOX special edition



14



15

Minimalistický
výklad estetiky 
Drobné detaily mají často velký vliv. Zejména u minimalistického 
designu. Hedvábně bílá vnější strana zásuvky vyniká oproti 
dřevěné struktuře čela a skříně. Vnitřní strana zásuvky je 
provedena v jemném Orion šedém matu. Prvek pro umístění  
loga zlehka přebírá barvu interiéru.

LEGRABOX individual



16

Ztělesnění  
současných trendů, 
pocta nostalgii 
Nastal návrat starých, zlatých časů – alespoň ve světě 
bydlení. Bočnice v barvě karbonově černá matná je potištěná 
geometrickým vzorem, který vyvolává efekt překvapení.



17

LEGRABOX individual



18



19

LEGRABOX individual

Autentické vyznání 
přirozenosti 
Světlé dřevo působí svěže a přívětivě. Černý korpus 
ostrůvku v kuchyni intenzivně kontrastuje s tímto skan-
dinávským designem. Propojující barevný prvek tvoří 
Orion šedá matná bočnice s částečným ražením. 



20

LEGRABOX special editionLEGRABOX pure / LEGRABOX free

LEGRABOX free v barvě hedvábně bílá matná

LEGRABOX free v barvě karbonově černá matná

LEGRABOX free v provedení nerez ocel s úpravou 
proti otiskům prstů

LEGRABOX free v barvě Orion šedá matná

Noble rust

Karbonově černá matná

LEGRABOX pure v barvě karbonově černá matná LEGRABOX pure v provedení nerez ocel s úpravou 
proti otiskům prstů

Carbon look v barvě karbonově černá matná

Nerez ocel s úpravou proti otiskům prstů

LEGRABOX pure v barvě Orion šedá matná LEGRABOX pure v barvě hedvábně bílá matná



21

LEGRABOX individual

Mix barev a materiálů

Individuální celoplošný potisk

Individuální částečné raženíIndividuální částečné laserové 
gravírování

Individuální částečný potisk

Individuální v  
duchu vašich přání 
Nakolik mimořádný pro vás může LEGRABOX být? 
Máte možnost volit mezi 3 úrovněmi pojetí: LEGRABOX 
pure a LEGRABOX free vám nabízejí výběr standard-
ních barev a obzvláště luxusní variantu v provedení 
nerez ocel s úpravou proti otiskům prstů. 

S LEGRABOX special edition se dostanete ještě o krok 
dál. Barevně sladěná kolekce vám nabízí mimořádný 
vzhled bočnic na bázi nové barvy karbonová černá 
matná. 

Vrcholnou volnost pojetí designu představuje 
LEGRABOX individual. Od směsi barev a materiálů  
až k potisku, laserovému gravírování nebo ražení.  
Na bočnici je možné úplně všechno. Teď už vaše  
kreativita nemá žádné hranice.

Co vás inspiruje?  
Vytvořte svůj vlastní design a změňte LEGRABOX  
na myLEGRABOX – s naším selektorem designu.

www.blum.com/lbxselector 

Upozornění: Varianty závisí na rámcových podmínkách.
Společnost Blum předem ověřuje proveditelnost individuálního designu.



LEGRABOX | Inspirace

Prvek s logem

Vyberte si prvek pro umístění loga, který se bude nejlépe hodit 
k vaší interpretaci LEGRABOX. My zrealizujeme potisk nebo 
ražení loga v barvě, kterou si budete přát. Pro obzvlášť výrazné 
charakteristické aspekty zvolte nové kovové povrchy a pro potisk 
barvy stříbrná, zlatá nebo měděná. Pro unikátní design, který 
podtrhne hodnotu vašeho nábytku.



Přidejte finální dotek.
Jednoduchý, ale  
výrazný detail.



22

Nová volnost
v designu nábytku 
LEGRABOX se může pochlubit mnoha speciálními 
vlastnostmi, jako jsou ohromující design, fascinující 
technologie a vylepšená snadnost použití. Je to ale 
především obrovská designová svoboda, kterou  
nabízí. Díky tomu je tak atraktivní.

Vaše kreativní hřiště 
U zásuvných prvků nejsou žádné hranice. Můžete je vytvořit podle svého. Sklo, dřevo, kůže  
nebo kámen jsou jen některé z možností, jak vizuální dojem u LEGRABOX free ještě zdokonalit.



23

LEGRABOX | Pojetí designu

Dvouplášťový design bočnice 
S dvouplášťovou bočnicí LEGRABOX se dají 
vnitřní i vnější strana realizovat v různých  
barvách a materiálech. 



24

Kouzlo harmonie 
Všechny komponenty LEGRABOX jsou vzájemně perfektně sladěny  
a krásně prolínají.

Individuální značka 
Nedílnou součást designu LEGRABOX tvoří prvek pro umístění loga. Zde 
je možný potisk vaší značkou nebo logem. Buď budete skromní a značku 
zdrženlivě umístíte tak, aby nebila do očí, nebo na ni vědomě poukážete. 
Volitelně si můžete nechat realizovat potisk nebo laserové gravírování loga 
přímo na bočnici.

Podrobné informace  
o oceněních:  
www.blum.com/award



25

LEGRABOX | Design

Výrazný,  
krásný 
design

Úzké bočnice 
Individuální design LEGRABOX dokonale odpovídá 
aktuálním trendům v oblasti bydlení a rozkrývá nekonečně 
mnoho možností pojetí designu. Uvnitř i zvenku rovné, 
působivě štíhlé boční stěny, o síle pouhých 12.8 mm, se 
harmonicky včlení do každého nábytku.

12.8 mm



26

Komfortní  
zacházení  
jedna radost

Zjistěte si více o 4 technologiích  
pohybu Blum na adrese: 
www.blum.com/4formore



27

LEGRABOX | komfort pohybu

Otvírání & zavírání
Naše výsuvy jsou dimenzovány pro až 100.000 cyklů 
otevření a zavření. Aby byly zdrojem radosti a potěšení 
po celou dobu životnosti nábytku.

4 technologie pohybu Blum zajistí ještě více komfortu  
při každodenním používání LEGRABOX: adaptivní 
systém tlumení BLUMOTION se postará o zavírání 
měkce a tiše – dokonce i když uživatel přibouchne plně 
naloženou zásuvku s pořádným důrazem. Otvírání 
lehkým ťuknutím do čela umožní elektrická technologie 
SERVO-DRIVE. TIP-ON BLUMOTION je skvělá 
kombinace výhod mechanického způsobu otvírání  
TIP-ON a osvědčeného tlumení BLUMOTION.

mechanické zavírání  
s tlumením

elektrické otvírání  
& zavírání s tlumením

mechanické otvírání  
& zavírání s tlumením

mechanické otvírání

100.000 ×



28

Rafinovaná 
technika 
LEGRABOX hraje z hlediska techniky absolutní prim.  
S korpusovou lištou BLUMOTION S přináší LEGRABOX  
variabilní možnosti realizovat hned 3 technologie pohybu  
a otvírat přitom nábytek bez sebemenší námahy, a rovněž  
vznosný, synchronizovaný lehký chod. To vše opravdu jen  
s jedinou korpusovou lištou. Funkce tlumení se přitom  
přizpůsobí příslušné technologii pohybu.

Absolutní nosnost 
LEGRABOX je úžasný i při úplném výsunutí a vysokém 
zatížení. Korpusová lišta umožní díky nízkým hodnotám
svěšení konstrukci nábytku, u které je dno nábytku 
uloženo velmi nízko, až téměř u podlahy. Díky své 
vysoké dynamické nosnosti 40 kg a 70 kg se dokonce  
i velmi široké a těžké výsuvy pohybují velmi lehce. 

Stabilita pro vysoká čela 
Obliba vysokých čel jakožto dekoračního prvku neustále 
roste. LEGRABOX je na tento současný designový trend 
připravený, a to díky speciálnímu čelnímu kování, které 
zajistí maximální stabilitu při otvírání i zavírání.



29

LEGRABOX | Technika

Korpusová lišta BLUMOTION S je promyšlena 
do posledního detailu. 169 součástek zde tvoří 
vysoce funkční jednotku.

169dílků



30

Finální 
montáž u 
zákazníka 
Nyní máte rovněž volitelnou možnost provést finální montáž 
LEGRABOX u sebe v dílně nebo přímo u zákazníka. Na 
jednu stranu tak budete profitovat díky malým minimálním 
objednávaným množstvím. Na druhou stranu budete mít 
vyšší volnost pojetí designu, protože se bočnice dají až do 
definitivní montáže libovolně vzájemně kombinovat.

Pojetí designu u zákazníka 
Variabilní možnosti pro vaše nápady až do konce: se zásuvným prvkem, 
který se dá realizovat v individuálním pojetí a snadno namontovat.

Jednoduchá konstrukce a montáž 
Vnitřní i vnější bočnice spojíte jedním zacvaknutím.



31

LEGRABOX | Finální montáž u zákazníka

Maximální flexibilita 
Obrovská paleta barev otevírá velké 
množství možností. To vám dává 
flexibilitu až po finální montáž.



32

Obzvlášť  
variabilní  
montáž



33

LEGRABOX | Montáž

Snadná demontáž 
Díky tomu, že se čelo udrží v pozici svého zavěšení, 
může velmi široká čela hravě demontovat dokonce i  
jen jedna osoba.

Seřízení výšky a do stran 
Nastavte precizní a krásné schéma mezer na výšku  
(± 2 mm) a do stran (± 1.5 mm) s pomocí torxních šroubů.

Nastavení sklonu 
LEGRABOX je nastavitelný ve třech směrech. 
Seřizovací prvky jsou snadno dostupné. Sklon lze 
jednoduše nastavit na vnitřní straně zásuvky vzadu.

Montáž čela 
Čelní kování LEGRABOX umožní rychlou a především 
bezpečnou montáž nebo demontáž. Jednoduše čelo 
nasaďte do pozice jeho zavěšení a pak půjde pohodlně 
naklapnout – hotovo! Montáž čela je úplně snadná také 
u již nasazeného výsuvu.



34

Úžasně  
mnohostranný 
způsob použití

LEGRABOX special edition v kuchyni 
Vyniknout a přesto být harmonicky stylový:  
Carbon look v barvě karbonově černá vnese  
do kuchyně klasickou eleganci.



35

LEGRABOX | Způsoby využití



36

LEGRABOX free v ložnici a šatně 
Vynikající vlastnosti chodu a zavírání měkce a tiše  
předurčují LEGRABOX do takových místností bytu  
či domu, kde má panovat klid.



37

LEGRABOX | Využití

LEGRABOX pure v koupelně 
Absolutní klasika: bočnice a systém vnitřního  
vybavení AMBIA-LINE v barvě Orion šedá matná.  
V čelních výsuvech LEGRABOX najdou své 
správné místo všechny pomůcky do koupelny.

LEGRABOX v domácí kanceláři 
V prostředí, kde se člověk cítí dobře, je práce  
hned mnohem lehčí. Ušlechtilá karbonová černá  
barva nastolí harmonii.



38

LEGRABOX special edition v jídelně 
Absolutní špička do jídelny je LEGRABOX  
v provedení Carbon look v barvě karbonově  
černá matná.

LEGRABOX special edition 
Kombinace karbonově černé matné barvy uvnitř a nerez 
ocel s úpravou proti otiskům prstů zvenku vdechne vaší 
barové skříňce skutečně stylovou eleganci.



39

LEGRABOX | Využití

LEGRABOX individual v obývacím pokoji 
S individuální značkou vynikne bočnice obzvlášť  
výrazně v obývacím pokoji.



40

Zajištění odbytu na trhu 
V knihovně marketingových podkladů 
naleznete profesionální fotografie, 
videa, brožury a prezentace na téma 
LEGRABOX. Vyzvedněte si svěží  
inspiraci a přesvědčte své zákazníky  
při prodejním rozhovoru.

Objednávka 
Jednoduše odešlete své seznamy artiklů 
z konfigurátoru produktů a korpusů 
přímo do online obchodu vašeho pro-
dejce. Pro urychlení vašich konfigurací 
LEGRABOX spravujte své různé projekty 
a předlohy s veškerým pohodlím 
v sekci „Mé projekty“ a „Má knihovna".

Výroba 
Urychlete svůj výrobní proces s pomocí 
našich konfigurátorů, a rovněž s našimi 
vhodnými pomůckami pro zpracování. 
Své výsledky plánování jednoduše pře-
veďte prostřednictvím BXF souborů do 
MINIPRESS s EASYSTICK.

Montáž 
Chcete naše kování montovat a seřizo-
vat optimálně? Naše montážní aplikace 
EASY ASSEMBLY pro chytré telefony a 
tablety představuje výbornou pomůcku 
v případě dotazů, týkajících se montáže 
a seřízení. Obsahuje návody k montáži 
a videofilmy o montáži všech našich 
výrobků.

Poprodejní servis 
Naši podporu vám budeme ochotně 
poskytovat rovněž po koupi LEGRABOX. 
Váš osobní kontaktní partner firmy Blum 
se vám bude věnovat a pomůže vám 
v případě veškerých dotazů k našim 
výrobkům a službám.

Návrh, plánování, nabídka 
Plánujte, konfigurujte a ukládejte 
své projekty LEGRABOX bez 
námahy online – s naším bezplatným 
konfigurátorem produktů a korpusů. 
Obdržíte tak ověřené a kompletní 
seznamy artiklů pro vaši nabídku 
zákazníkům.

Konstrukce 
Konfigurátor korpusů vám pomůže 
při konstrukci korpusu a vygeneruje 
jeho trojrozměrné 3D zobrazení. 
S integrovaným konfigurátorem 
produktů naleznete vhodné varianty 
LEGRABOX. Naše datová služba CAD/
CAM vám kromě toho poskytne data 
v nejběžnějších formátech pro váš 
konstrukční software.

Ve společnosti Blum vám poskytujeme podporu v průběhu veškerého 
procesního řetězce – od marketingu přes plánování a výběr výrobků, 
až po poprodejní servis. Využijte pro vaše projekty s LEGRABOX naše 
služby, které jsou z uživatelského hlediska příjemné a vyhovující.

Efektivní  
podpora v  
každé fázi 
zpracování



41

LEGRABOX | Služby a servis



42

MINIPRESS top s EASYSTICK 
Vaše optimální sestava pro zpracování,  
provedení všech vrtání na korpusu a čelu.

Další informace o našich  
servisních službách najdete na:  
www.blum.com/e-services



43

LEGRABOX | Pomůcky pro zpracování

Vrchní fréza pro vytvoření  
polodrážky do dna zásuvky 
Pro snadné a precizní vytvoření 
polodrážky do dna zásuvky.

Vrtací šablona pro LEGRABOX 
Pro precizní předvrtání dna a zadní 
stěny.

BOXFIX P 
Pro racionální, jednoduchou montáž 
a sešroubování LEGRABOX.

BOXFIX E-L 
Pro ruční montáž výsuvů  
LEGRABOX.

Označovač – šablona s trny 
pro LEGRABOX 
Pro naprosto přesné označení  
montážních pozic vyvrtávaných 
otvorů do čela hrotem.

Univerzální vrtací šablona 
Pro precizní vyvrtání otvorů pro 
montážní pozice, a rovněž pro  
celou řadu dalších způsobů využití.

Vždy vhodné 
nástroje 
Vedle komplexních služeb máte pro své projekty s LEGRABOX k dispozici 
také praktické pomůcky pro zpracování. Převeďte například vaši digitální 
konfiguraci z konfigurátoru korpusů přímo do MINIPRESS s EASYSTICK. 
Nebo smontujte LEGRABOX rychle ručně s pomocí BOXFIX E-L. Vhodný 
nástroj vždy najdete s naším selektorem pomůcek pro zpracování.



44

Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a rovněž vhodné 
služby. Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i 
naše společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

V oblasti každodenního používání 
nábytku přispíváme k vyššímu 

komfortu a dokonalejším funkcím.

Kvalita bydlení
Vše společně a nerozdílně: díky 

univerzální paletě našich produktů 
budete realizovat aktuální i 

budoucí trendy v oblasti bydlení.

Sortiment

Celosvětově provádíme sledování 
trendů v oblasti bydlení, a rovněž 
výzkum pro řešení nábytku zítřka. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním, 
naplněni badatelským nadšením, 
pro vás vyvíjíme nové produkty a 

nové služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

My neseme plnou odpovědnost. 
Za naše partnerství, naše 

spolupracovníky, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas



45

Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a rovněž vhodné 
služby. Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i 
naše společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

V oblasti každodenního používání 
nábytku přispíváme k vyššímu 

komfortu a dokonalejším funkcím.

Kvalita bydlení
Vše společně a nerozdílně: díky 

univerzální paletě našich produktů 
budete realizovat aktuální i 

budoucí trendy v oblasti bydlení.

Sortiment

Celosvětově provádíme sledování 
trendů v oblasti bydlení, a rovněž 
výzkum pro řešení nábytku zítřka. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním, 
naplněni badatelským nadšením, 
pro vás vyvíjíme nové produkty a 

nové služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

My neseme plnou odpovědnost. 
Za naše partnerství, naše 

spolupracovníky, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 8

58
.0

86
.6

 · 
EP

-5
48

/1
 C

S-
CZ

/0
3.

22
  


